い わ き 市 工 事 請 負 変 更 契 約 書

収  入

印  紙

工 事 名

工事場所

  年  月  日付け発注者と受注者が締結した上記工事の契約内容を下記のとおり変更

する。

記

第1条 発注者の提示した設計図仕様書を別紙のとおり変更する。

第2条 工事請負代金       円（うち消費税及び地方消費税の額        円）
 を新たに増（減）額する。

第3条 工期の完成期日   年  月  日を   年  月  日とする。

第4条 その他は、原工事請負契約書のとおりとする。

上記契約の証として本書 通を作成し、発注者及び受注者が記名押印の上、それぞれ１通を

保有する。

  年  月  日

   発注者     いわき市水道事業管理者

                             □印

住  所
受注者

                  氏  名                 ○印